PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018г. №111

О внесении изменений в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.11.2017 №116

Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.11.2017 №116 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пржевальского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области»  на 2018– 2022 годы

 следующие изменения:

1) в заголовке слова «на 2018 – 2022 годы» исключить;

2) в пункте 1 слова «на 2018 – 2022 годы» исключить;

3) в приложении к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Пржевальского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области» слова  на «2018– 2022 годы» исключить.

2. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пржевальского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области»  на 2018– 2022 годы, утвержденную указанным постановлением, следующие изменения:

1) в наименовании слова «на 2018 – 2022 года» исключить;

2) в паспорте позицию:

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Формирование современной городской  среды на  территории  Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области» на  2018 - 2022 годы, (далее – Программа)

заменить позицией:

	Наименование программы
	Муниципальная программа «Формирование современной городской  среды на  территории  Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области», (далее – Программа)

3) в паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансировании Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – местный бюджет) на соответствующий финансовый год.

Общие расходы по программе – 8,0 тыс.рублей;

в том числе:

в 2018 году – 2,5 тыс.рублей;

в 2019 году – 2,5 тыс.рублей;

в 2020 году – 1,0 тыс.рублей;

в 2021году –  1,0 тыс.рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс.рублей.

4) Абзац второй раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и задач Программы в 2018-2022 гг.составляет 8,0 тыс.рублей;

в том числе:

          в 2018 году – 2,5 тыс.рублей;

          в 2019 году – 2,5 тыс.рублей;

          в 2020 году – 1,0 тыс.рублей;

          в 2021году –  1,0 тыс.рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс.рублей.»

3. Приложение к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Пржевальского городского поселения Демидовского  района Смоленской области»  на 2018– 2022 годы изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Части 1 и 2 настоящего постановления вступают в силу в силу с 1 января 2019 года.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский

Приложение

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на  территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018-2022 годы

                                                                  Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	2018

год
	2019

год
	2020 год
	2021 год
	2022

год

	Цель 1. Повышение качества и комфорта городской среды на территории Пржевальского  городского поселения Демидовского района  Смоленской области

	Основное мероприятие 1. Благоустройство дворовых  территорией многоквартирных  домов

	1.1.
	Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	местный бюджет

	Администрация Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области
	2018 -2022 гг
	4,5
	1,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Итого по основному мероприятию 1.
	4,5
	1,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Основное мероприятие 2. Благоустройство территорий общего пользования

	2.1.
	Повышение уровня благоустройства территорий общего  пользования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	местный бюджет

	Администрация Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области
	2018 -2022 гг
	3,5
	1,0
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5

	Итого по основному мероприятию 2.
	3,5
	1,0
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5

	ИТОГО:
	8,0
	2,5
	2,5
	1,0
	1,0
	1,0